
 

Tento dokument je majetkem společnosti EBM TZB, s.r.o. a je určen pouze pro vnitřní potřebu. Rozmnožování a jeho 
předávání mimo společnost je možné pouze se souhlasem jednatele společnosti   

 
 
 

Integrovaná politika  kvality a environmentu 

společnosti EBM TZB, s.r.o. 
 

                                Hlavními podnikatelskými činnostmi společnosti jsou 

                                                provádění elektromontážních prací                   

                           Inženýrská činnost v oblasti technologických zařízení budov 

                                                 Inženýrská činnost ve výstavbě 

 

Služby, poskytované zákazníkům, i další činnosti, zajišťované divizí lze charakterizovat jako: 

• technologické a elektromontážní činnosti zaměřené na velké investiční celky, 

• vysoký podíl služeb – kontaktu se zákazníkem, s vysokou pružností našich služeb, 

• organizační složitost činností, daná vícestrannými vztahy na stavebním trhu. 

• zaměření na moderní technologie v oblasti inteligentního řízení budov. 

 

Posláním divize je poskytovat vysoce profesionální služby širokému spektru našich zákazníků tak, 

aby byly plně uspokojeny jejich požadavky a potřeby a aby se na výsledky naší práce mohli spolehnout. 

 

• Veškeré činnosti společnosti směřují k uspokojení potřeb a očekávání zákazníka. 

• Kvalita všech činností jako prvořadý zájem firmy je základní součástí podnikové kultury. 

• Neustálé zlepšování úrovně našich služeb je podmínkou pro naplňování poslání společnosti. 

• Společnost zohledňuje při strategickém plánování vnitřní a vnější aspekty kontextu organizace a 

požadavky zainteresovaných stran, jakož i rizika, ohrožující dosažení zamýšlených záměrů. Aspekty 

z naší činnosti sdílíme pouze na vyžádání. 

• Orientací na výsledky a dosahování přiměřeného zisku chceme přispívat k trvalému růstu 

společnosti. Vedení společnosti si uvědomuje svoji odpovědnost za vytváření podmínek pro 

naplňování tohoto poslání a pro další rozvoj společnosti. 

• Hlavní zdroj rozvoje firmy spočívá v budování profesionálního týmu zaměstnanců. 

• Společnost dbá o soustavné vzdělávání svých zaměstnanců a zajišťuje vhodné pracovní podmínky. 

• Zaměstnanci podporují firmu svým zodpovědným a aktivním přístupem k práci. 

• Vytváříme trvalé a partnerské vztahy se svými dodavateli a partnery. 

• Dobré jméno společnosti je naší vizitkou. 

 

 

V oblasti životního prostředí  se společnost EBM TZB, s.r.o zavazuje 

                 aktivně plnit požadavky platných zákonů a nařízení na ochranu životního prostředí. 

 

                                                     EBM TZB, s.r.o. se zavazuje 

                        při svých činnostech ochraňovat krásy přírody, ochraňovat přírodní zdroje 

                                       a podporovat trvalé zlepšování životního prostředí: 

                                     využívat technologie šetrných k životnímu prostředí, 

                                vzdělávat a vést zaměstnance k ochraně životního prostředí, 

               zlepšovat enviromentální systém společnosti prostřednictvím enviromentálních cílů, 

                         snižovat a eliminovat odpady, zvyšovat recyklovatelnost materiálů. 

 

 

Platnost od:  10.1.2024 

 

 

ředitel divize TZB, jednatel společnosti   . 

Dušan Tureček     

IČ: 29213631, DIČ: CZ29213631
   

-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-- 

 


